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N& mbéshtetje té nenit 13 dhe 68 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare nr. 28 t& dt. 04.06.2008), Statutit t& Komunés nr. 06/1636 t& dt. 03.09.2008,
Udhézimit Administrativ nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik n&

komuna, Kryetari i Komunés me datén merr kéte:

[

VENDIM

Emérohet grupi punues pér konsultimet publike né Komunén e Shtimes me kéts
pérbérje:

L1. Lulzim Sahiti - Zyrtar i Larts pér Informim - Kordinator;
1.2. Lulzim Muharremi - Zyra Ligjore;

L3. Miftar Miftari - Zyrtar i I'T;

L4. Valon Januzi - DAP;

L5. Albana Fazliu - DKRS;

16. Bardhyl Rushiti - DShP;

L7. Isa Haxhiu - DSHMS;

L8. Grejtalb Emini - DPUKGJP;

L.9. Kastriot Shabani — DZHE;

1.10. Bujar Ferati - ZKF;

L11. Yllka Fejzullahu - DKA.

. Grupi punues éshta pérgjegjés pér hartimin e projektpropozimit, i cili i nénshtrohet

procesit t€ konsultimit publik para aprovimit t& tij.

Zyrtari pérgjegijés pér koordinimin e procesit t& konsultimit publik éshté i obliguar t&
zbatoj t¢ gjitha dispozitat e parapara t€ konsultimit publik me udhézim, s& bashku me
detyrat dhe pérgjegjésité e pararapara me nenin 9 t&¢ UA nr. 06/2018.




IV. Zyrtari pérgjegijés pérgatit raporte vijetore pér procesin e konsultimit publik ng
Komunég, raporton tek Kryetari i Komunés dhe ng njésiné pérgjegjése PEr monitorim
t¢ komunave t& Ministrisé sg Administrimit té Pushtetit Lokal.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dorézohet:
- Kryetarit t&¢ Komunés;
-Anétaréve te grupit punues;

- DAP-it;

- Arkivit,



